LIGA DE EUSKAL HERRIA 21-22, 12 jornada
Pamplona, 13/11/2021
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Prueba 1 Masc., 1500m Libre Open
13/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. HORCADA IRIARTE, Pablo 89 Pamplona C.N. 17:57.66 487
50m:  32.47 3247 450m: 5:22.26 36.50 850m: 10:14.48  36.72 1250m: 15:00.89  35.76
100m: 1:07.71  35.24 500m: 5:58.75 36.49  900m: 10:51.06 36.58 1300m: 15:36.88  35.99
150m: 1:43.53  35.82 550m: 6:35.16 36.41  950m: 11:26.99  35.93 1350m: 16:12.88  36.00
200m: 2:19.85  36.32 600m: 7:11.72 36.56 1000m: 12:02.62  35.63 1400m: 16:48.58  35.70
250m: 2:56.29  36.44 650m: 7:48.29 36.57 1050m: 12:37.97  35.35 1450m: 17:23.91  35.33
300m: 3:32.71  36.42 700m: 8:24.76 36.47 1100m: 13:13.58 35.61 1500m: 17:57.66  33.75
350m: 4:09.24 36.53 750m: 9:01.24 36.48 1150m: 13:49.53 35.95
400m: 4:45.76  36.52 800m: 9:37.76 36.52 1200m: 14:25.13  35.60
2. ANCIN RIA, Ander 07  Anaitasuna Sdcr 18:02.37 481
50m:  33.23  33.23 450m: 5:22.29 36.54  850m: 10:14.73  36.59 1250m: 15:04.72  35.83
100m: 1:08.70  35.47 500m: 5:58.67 36.38  900m: 10:51.05 36.32 1300m: 15:40.87  36.15
150m: 1:44.82  36.12 550m: 6:35.61 36.94  950m: 11:27.47  36.42 1350m: 16:17.08  36.21
200m: 2:21.19  36.37 600m: 7:11.86 36.25 1000m: 12:03.29  35.82 1400m: 16:52.63  35.55
250m: 2:57.05  35.86 650m: 7:48.77 36.91 1050m: 12:39.59  36.30 1450m: 17:28.80  36.17
300m: 3:32.90 35.85 700m: 8:24.87 36.10 1100m: 13:15.85  36.26 1500m: 18:02.37  33.57
350m: 4:09.46 36.56 750m: 9:01.65 36.78 1150m: 13:52.26 36.41
400m: 4:45.75  36.29 800m: 9:38.14 36.49 1200m: 14:28.89  36.63
3. LASHERAS MORENO, Carlos 76  Tenis Pamplona C. 18:44.77 428
50m:  33.45  33.45 450m: 5:32.06 37.86  850m: 10:34.64  37.68 1250m: 15:37.91  37.97
100m: 1:09.64  36.19 500m: 6:09.98 37.92  900m: 11:12.50 37.86 1300m: 16:15.89  37.98
150m: 1:46.34  36.70 550m: 6:47.78 37.80  950m: 11:50.58  38.08 1350m: 16:53.59  37.70
200m: 2:23.67  37.33 600m: 7:25.62 37.84 1000m: 12:28.36  37.78 1400m: 17:31.42  37.83
250m: 3:01.14  37.47 650m: 8:03.63 38.01 1050m: 13:06.24  37.88 1450m: 18:09.67  38.25
300m: 3:38.62  37.48 700m: 8:41.25 37.62 1100m: 13:44.23  37.99 1500m: 18:44.77  35.10
350m: 4:16.43 37.81 750m: 9:19.16 37.91 1150m: 14:22.06 37.83
400m: 4:54.20  37.77 800m: 9:56.96 37.80 1200m: 14:59.94  37.88
4. MARTINEZ GOMEZ, Pablo Javier 04  Pamplona C.N. 18:55.11 417
50m: 33.78  33.78 450m: 5:31.80 37.59  850m: 10:35.07 38.25 1250m: 15:43.55  38.44
100m: 1:09.92  36.14 500m: 6:09.00 37.20  900m: 11:13.23  38.16 1300m: 16:22.57  39.02
150m: 1:46.83  36.91 550m: 6:46.49 37.49  950m: 11:51.66  38.43 1350m: 17:01.01  38.44
200m: 2:24.28  37.45 600m: 7:23.90 37.41 1000m: 12:30.80  39.14 1400m: 17:39.87  38.86
250m: 3:01.37  37.09 650m: 8:01.99 38.09 1050m: 13:09.40 38.60 1450m: 18:18.34  38.47
300m: 3:38.84  37.47 700m: 8:40.59 38.60 1100m: 13:47.41  38.01 1500m: 18:55.11  36.77
350m: 4:16.39 37.55 750m: 9:18.52 37.93 1150m: 14:25.97 38.56
400m: 4:54.21  37.82 800m: 9:56.82 38.30 1200m: 15:05.11  39.14
Prueba 2 Fem., 1500m Libre Open
13/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. MALO MORENGO, Ariadna 08 AmayaC.D. 17:37.09 654
50m; 32.27 32.27 450m: 5:17.36 35.76 850m: 10:02.56 35.72 1250m: 14:43.80 35.17
100m: 1:07.42  35.15 500m: 5:53.14 35.78  900m: 10:37.90  35.34 1300m: 15:18.89  35.09
150m: 1:43.20 35.78 550m: 6:28.83 35.69  950m: 11:13.34  35.44 1350m: 15:53.81  34.92
200m: 2:18.87  35.67 600m: 7:04.64 35.81 1000m: 11:49.02  35.68 1400m: 16:29.12  35.31
250m: 2:54.68  35.81 650m: 7:40.17 35.53 1050m: 12:23.83  34.81 1450m: 17:04.18  35.06
300m: 3:30.24  35.56 700m: 8:15.81 35.64 1100m: 12:58.91  35.08 1500m: 17:37.09  32.91
350m: 4:05.83  35.59 750m: 8:51.37 3556 1150m: 13:33.86  34.95
400m: 4:41.60  35.77 800m: 9:26.84 35.47 1200m: 14:08.63  34.77
2. SUDUPE ZABALETA, Alazne 04 C.N. lzarraitz 18:24.38 574
50m: 3459  34.59 450m: 5:29.69 36.85  850m: 10:24.24  36.96 1250m: 15:20.48  36.99
100m: 1:11.33  36.74 500m: 6:06.51 36.82  900m: 11:01.22  36.98 1300m: 15:58.13  37.65
150m: 1:48.42  37.09 550m: 6:43.09 36.58  950m: 11:38.31  37.09 1350m: 16:35.44  37.31
200m: 2:25.36  36.94 600m: 7:19.87 36.78 1000m: 12:15.25  36.94 1400m: 17:1251  37.07
250m: 3:02.33  36.97 650m: 7:56.57 36.70 1050m: 12:52.43  37.18 1450m: 17:49.17  36.66
300m: 3:39.21  36.88 700m: 8:33.45 36.88 1100m: 13:29.43  37.00 1500m: 18:24.38  35.21
350m: 4:16.10  36.89 750m: 9:10.55 37.10 1150m: 14:06.19  36.76
400m: 4:52.84  36.74 800m: 9:47.28 36.73 1200m: 14:43.49  37.30
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LIGA DE EUSKAL HERRIA 21-22, 12 jornada l ]

Pamplona, 13/11/2021

Prueba 2, Fem., 1500m Libre, Open

Clasificacion AN Tiempo Pts

3. MAGANTO RUIZ DE ERENCHUN, llse 05 Tenis Pamplona C. 19:35.76 475
50m: 34.03 34.03 450m: 5:41.77 39.44 850m: 11:00.54 40.34 1250m: 16:20.93 40.11
100m: 1:18.87 44.84 500m: 6:21.41 39.64 900m: 11:40.86 40.32  1300m: 17:01.09 40.16
150m: 1:48.48 29.61 550m: 7:01.11 39.70 950m: 12:20.69 39.83 1350m: 17:40.53 39.44
200m: 2:26.48 38.00 600m: 7:40.87 39.76 1000m: 13:00.82 40.13 1400m: 18:20.08 39.55
250m: 3:05.17 38.69 650m: 8:20.62 39.75 1050m: 13:41.05 40.23  1450m: 18:59.40 39.32
300m: 3:44.07 38.90 700m: 9:00.31 39.69 1100m: 14:21.35 40.30 1500m: 19:35.76 36.36
350m: 4:23.10 39.03 750m: 9:40.22 39.91 1150m: 15:00.88 39.53
400m: 5:02.33 39.23 800m: 10:20.20 39.98 1200m: 15:40.82 39.94

4. ORIZALES ITARTE, Alba 06 Campoamor C.N. 19:44.65 465
50m:  35.03 35.03  450m: 5:49.52  39.23  850m: 11:08.88  40.09 1250m: 16:30.61  39.85
100m: 1:13.54 3851  500m: 6:29.11 3959  900m: 11:49.57  40.69 1300m: 17:10.58  39.97
150m: 1:52.73  39.19  550m: 7:08.85  39.74  950m: 12:30.40  40.83 1350m: 17:50.44  39.86
200m: 2:32.07 39.34  600m: 7:48.41 3956 1000m: 13:10.41  40.01 1400m: 18:29.51  39.07
250m: 3:11.36 39.29  650m: 8:28.43  40.02 1050m: 13:50.46  40.05 1450m: 19:08.00  38.49
300m: 3:51.10 39.74  700m: 9:08.57  40.14 1100m: 14:30.78  40.32 1500m: 19:44.65  36.65
350m: 4:30.89 39.79  750m: 9:48.88  40.31 1150m: 15:10.96  40.18
400m: 5:10.29  39.40  800m: 10:28.79  39.91 1200m: 15:50.76  39.80

5. SENOSIAIN MARTINEZ DE MORENTINOG\itarAnaitasuna Sdcr 20:07.50 439
50m: 36.11 36.11 450m: 5:59.64 41.04 850m: 11:23.16 40.26 1250m: 16:48.93 41.15
100m: 1:15.24 39.13 500m: 6:40.15 40.51 900m: 12:03.48 40.32 1300m: 17:29.04 40.11
150m: 1:55.50 40.26 550m: 7:21.27 41.12 950m: 12:44.20 40.72  1350m: 18:10.42 41.38
200m: 2:35.69 40.19 600m: 8:02.21 40.94 1000m: 13:24.27 40.07 1400m: 18:50.72 40.30
250m: 3:17.14 41.45 650m: 8:42.11 39.90 1050m: 14:05.46 41.19  1450m: 19:31.23 40.51
300m: 3:57.81 40.67 700m: 9:22.27 40.16  1100m: 14:46.35 40.89 1500m: 20:07.50 36.27
350m: 4:38.35 40.54 750m: 10:02.78 40.51 1150m: 15:27.43 41.08
400m:; 5:18.60 40.25 800m: 10:42.90 40.12 1200m: 16:07.78 40.35

6. RAMIREZ RUIZ DE ERENCHUN, Leire 05 Tenis Pamplona C. 20:17.04 429
50m: 34.60 34.60 450m: 5:51.76 40.48 850m: 11:22.27 41.67 1250m: 16:53.71 41.63
100m: 1:12.23 37.63 500m: 6:32.57 40.81 900m: 12:03.68 41.41 1300m: 17:35.54 41.83
150m: 1:51.03 38.80 550m: 7:13.81 41.24 950m: 12:45.11 41.43 1350m: 18:16.66 41.12
200m: 2:30.52 39.49 600m: 7:55.22 41.41 1000m: 13:26.55 41.44  1400m: 18:57.25 40.59
250m: 3:10.31 39.79 650m: 8:36.62 41.40 1050m: 14:07.82 41.27  1450m: 19:37.88 40.63
300m: 3:50.49 40.18 700m: 9:17.83 41.21 1100m: 14:49.20 41.38 1500m: 20:17.04 39.16
350m: 4:31.11 40.62 750m: 9:59.38 41.55 1150m: 15:30.34 41.14
400m: 5:11.28 40.17 800m: 10:40.60 41.22 1200m: 16:12.08 41.74

7. ESPARZA VERGARA, Maialen 07  Anaitasuna Sdcr 20:22.56 423
50m:; 37.13 37.13 450m: 6:02.10 40.63 850m: 11:27.60 40.77 1250m: 16:58.93 41.62
100m: 1:17.22 40.09 500m: 6:42.56 40.46 900m: 12:08.55 40.95 1300m: 17:40.51 41.58
150m: 1:58.22 41.00 550m: 7:23.22 40.66 950m: 12:49.82 41.27 1350m: 18:22.04 41.53
200m: 2:39.69  41.47 600m: 8:03.85  40.63 1000m: 13:31.17  41.35 1400m: 19:03.40  41.36
250m: 3:20.64 40.95 650m: 8:44.40 40.55 1050m: 14:12.77 41.60 1450m: 19:44.20 40.80
300m: 4:00.97 40.33 700m: 9:25.32 40.92 1100m: 14:54.22 41.45 1500m: 20:22.56 38.36
350m: 4:41.43 40.46 750m: 10:05.93 40.61 1150m: 15:35.80 41.58
400m: 5:21.47 40.04 800m: 10:46.83 40.90 1200m: 16:17.31 4151

8. PERU AYESA, Amalia 08  Anaitasuna Sdcr 20:49.46 396
50m:; 37.93 37.93 450m: 6:09.43 41.41 850m: 11:42.28 41.32 1250m: 17:19.89 42.47
100m: 1:19.09 41.16 500m: 6:51.21 41.78 900m: 12:24.34 42.06 1300m: 18:01.79 41.90
150m: 2:00.78 41.69 550m: 7:32.47 41.26 950m: 13:06.03 41.69 1350m: 18:44.38 42.59
200m: 2:42.85 42.07 600m: 8:13.98 41.51 1000m: 13:47.25 41.22 1400m: 19:26.25 41.87
250m:; 3:23.92 41.07 650m: 8:55.47 41.49 1050m: 14:29.65 42.40 1450m: 20:08.14 41.89

300m: 4:05.38 41.46 700m: 9:36.93 41.46 1100m: 15:12.28 42.63  1500m: 20:49.46 41.32
350m: 4:46.89 41.51 750m: 10:18.73 41.80 1150m: 15:54.79 42.51

400m: 5:28.02 41.13 800m: 11:00.96 42.23 1200m: 16:37.42 42.63

9. MAEZTU PRAT, Irati 09  Campoamor C.N. 20:51.88 394
50m: 37.21 37.21 450m: 6:11.69 42.39 850m: 11:48.82 42,17 1250m: 17:26.89 41.92
100m: 1:18.18 40.97 500m: 6:53.89 42.20 900m: 12:31.38 42.56 1300m: 18:09.26 42.37
150m: 2:00.34 42.16 550m: 7:35.13 41.24 950m: 13:12.84 41.46 1350m: 18:51.04 41.78
200m: 2:41.45 41.11 600m: 8:17.81 42.68 1000m: 13:55.51 42.67 1400m: 19:32.56 41.52
250m:; 3:23.45 42.00 650m: 8:59.75 41.94 1050m: 14:38.36 42.85 1450m: 20:13.76 41.20
300m: 4:05.33 41.88 700m: 9:41.62 41.87 1100m: 15:20.20 41.84 1500m: 20:51.88 38.12
350m: 4:47.79 42.46 750m: 10:24.02 42.40 1150m: 16:02.64 42.44
400m:; 5:29.30 41.51 800m: 11:06.65 42.63 1200m: 16:44.97 42.33
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Prueba 2, Fem., 1500m Libre, Open
Clasificacién AN Tiempo Pts
10. GONZALEZ GIL, Carlota 06  Arenas S.D.R. 21:52.60 342
50m:  38.02 38.02  450m: 6:23.73  44.22  850m: 12:17.86  44.49 1250m: 18:13.41  44.18
100m: 1:19.44 41.42 500m: 7:07.75 44.02 900m: 13:01.93 44.07 1300m: 18:58.02 44.61
150m: 2:01.73 4229  550m: 7:52.09  44.34  950m: 13:46.62  44.69 1350m: 19:42.67  44.65
200m: 2:44.61  42.88  600m: 8:36.29  44.20 1000m: 14:31.30  44.68 1400m: 20:27.47  44.80
250m: 3:28.12 43.51 650m: 9:20.28 43.99 1050m: 15:15.81 4451  1450m: 21:11.05 43.58
300m: 4:11.43  43.31  700m: 10:04.31  44.03 1100m: 16:00.31  44.50 1500m: 21:52.60  41.55
350m: 4:55.53  44.10  750m: 10:49.14  44.83 1150m: 16:45.04  44.73
400m: 5:39.51  43.98  800m: 11:33.37  44.23 1200m: 17:29.23  44.19
Prueba 3 Masc., 50m Braza Open
13/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. LOPEZ LLAMAZARES, Ekaitz 01 AmayaC.D. 29.46 629
2. ELIZALDE SALCEDO, Haritz 01 Anaitasuna Sdcr 29.48 628
3. CLEMENTE HUERTA, Lucas 05 Anaitasuna Sdcr 30.53 565
4. ALVAREZ SADA, Marcos 06  Arenas S.D.R. 3190 495
5. HERVIAS FERNANDEZ, Saul 99 C.N. Menditxo 32.71 459
6. BARBERENA SERRANO, Sergio 02 AmayaC.D. 33.03 446
7. PEREZ CHURRIO, Mikel 06 AmayaC.D. 33.39 432
8. ESTIBEZ LARREA, Jon 07  Anaitasuna Sdcr 3340 432
COBO LAVIN, Adrian 02 C.N. Menditxo 3340 432
10. ARBELOA ARISTU, Carlos 95 Pamplona C.N. 33.68 421
11. MARTIN RUBIO, Mikel 05 AmayaC.D. 34.09 406
12. GUTIERREZ GARCIA DEL PINO, Aaron07  Amaya C.D. 39.20 267
Baja enf. OCHOA GOMARA, Raul 07 Arenas S.D.R.
Prueba 4 Fem., 50m Braza Open
13/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. ETXEBERRIA ARANO, Uxue 04  C.N. lzarraitz 35.15 536
2. ANSON BARRIENTOS, Marina 03 Pamplona C.N. 37.61 437
3. NAVARRO SANCHEZ, Julia 06  Campoamor C.N. 38.24 416
4. LORENTE ARRONDO, Sheila 06  Campoamor C.N. 38.99 393
5. URIZ DONAZAR, Irati 04 Amaya C.D. 39.03 391
6. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Nere«2 C.N. Menditxo 39.71 372
7. BELIO VICENTE, Sofia 09  Campoamor C.N. 40.02 363
8. HERRERO JUAN, Aroa 05  Anaitasuna Sdcr 41.00 338
9. ARTIEDA ELIZARI, Claudia 07 Amaya C.D. 4150 325
10. SALA IRIARTE, Leyre 08 Anaitasuna Sdcr 4243 304
11. GARDE SANCHEZ, Julia 07 Arenas S.D.R. 4251 303
Baja enf. VEGA MENDIVIL, Maialen 02 AmayaC.D.
Baja enf. RIPA LORENTE, Sofia 02 AmayaC.D.
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Prueba 5 Masc., 100m Mariposa Open
13/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m
1. LAHUERTA SOLA, Alex 07  Arenas S.D.R. 1:04.22 419 29.66 34.56
2. NAVARRETE IRIONDO, Pablo 93  Tenis Pamplona C. 1:04.69 410 29.67 35.02
3. ESCAPA FERNANDEZ, Hugo 06  Amaya C.D. 1:12.62 290 33.57 39.05
4. 1BORRA JIMENEZ, David 89 Amaya C.D. 1:17.09 242 26.66 50.43
Prueba 6 Fem., 100m Mariposa Open
13/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m
1. REDIN PAGALDAI, Maider 00 C.N. Easo 1:01.44 702 28.30 33.14
2. GONZALEZ PINEDO, Daniela 00  Amaya C.D. 1:06.60 551 30.38 36.22
3. BARRENA ZUDAIRE, Nerea 99  S. Lagunak Barafiain 1:09.38 487 32.44 36.94
4. ESCRIBANO MUNOZ, Elena 04  Arenas S.D.R. 1:09.66 481 32.09 37.57
5. ARTIEDA ELIZARI, Andrea 04 AmayaC.D. 1:09.99 475 32.37 37.62
6. GARATE BEROIZ, Leire 08 AmayaC.D. 1:12.63 425 33.31 39.32
7. VAZQUEZ CHUMILLAS, Ainara04  C.N. Easo 1:13.31 413 34.11 39.20
8. ALBERDI ANGUITA, Uxue 04  Tenis Pamplona C. 1:15.37 380 35.14 40.23
9. URIA OTAEGI, Nora 05 C.N. lzarraitz 1:15.88 372 35.14 40.74
10. OIZ RAMIREZ, Eugenia 07 Anaitasuna Sdcr 1:16.25 367 35.35 40.90
11. GUSEVA, Elizaveta 09 AmayaC.D. 1:18.30 339 35.68 42.62
12. GAISAN PEREZ, Leire 03  C.N. Menditxo 1:22.88 286 36.25 46.63
Prueba 7 Masc., 200m Espalda Open
13/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m
1. ZUBILLAGA LOPEZ, Marcc05  Anaitasuna Sdcr 2:10.42 531 30.06 32.28 33.65 34.43
2. RODRIGUEZ PENA,A. 92  Amaya C.D. 2:12.72 504 30.54 33.59 34.57 34.02
3. ARGIZ LOPEZ, Ruben 06  Anaitasuna Sdcr 2:18.07 447 31.35 33.88 35.66 37.18
4. BLANCO MAROTO, J. 92  Pamplona C.N. 2:24.07 394 31.85 34.73 38.19 39.30
5. MARTINEZ GOMEZ,P. = 04  Pamplona C.N. 2:28.09 362 34.06 37.29 39.35 37.39
6. SIMON ARAGON, Diego 07  Arenas S.D.R. 2:30.52 345 35.04 38.29 39.15 38.04
7. ULLATE ECEOLAZA, Iban07  Amaya C.D. 2:39.24 291 37.31 40.63 41.50 39.80
8. FERNANDEZ GIL, Ifiigo 05  Arenas S.D.R. 2:45.17 261 37.18 42.14 43.36 42.49
Baja enf. IBANEZ HERNANDEZ, Alv06)  Arenas S.D.R.
Prueba 8 Fem., 200m Espalda Open
13/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m
1. LIZARZABURU URANGA, I05  C.N. lzarraitz 2:22.10 590 34.61 35.79 36.11 35.59
2. ARRIETA SANTOS, Lohitzi05: C.N. Easo 2:35.25 452 36.14 39.85 39.87 39.39
3. GARATE BEROIZ, Iranzu 10  Amaya C.D. 2:39.71 416 36.66 39.85 41.60 41.60
4. REDIN ARTECHE, Itsasne08  Amaya C.D. 2:42.60 394 37.55 40.64 42.36 42.05

DSQ ECHEVERRIA BENIFAYO, 07
DSQ LOJO OSES, Maria 07

Anaitasuna Sdcr
Campoamor C.N.
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Prueba 9 Masc., 200m Estilos Open
13/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m
1. LOPEZ LLAMAZARES, Ekeé0O1  Amaya C.D. 2:05.08 673 27.53 32.20 36.03 29.32
2. SIMON ARAGON, Marcos 04  Anaitasuna Sdcr 2:14.47 541 28.96 32.78 41.16 31.57
3. ARGIZ LOPEZ, Marcos 04  Anaitasuna Sdcr 2:14.90 536 29.21 32.60 41.92 31.17
4. ABASOLO IRAZOLA, Adur 04  Amaya C.D. 2:21.58 464 29.98 33.81 45.46 32.33
5. ARBELOA ARISTU, Carlos95  Pamplona C.N. 2:22.10 459 31.02 37.83 40.22 33.03
6. RUIZ ERICE, Javier 04  Tenis Pamplona C. 2:22.64 454 29.04 35.83 43.40 34.37
7. MARTIN RUBIO, Mikel 05 Amaya C.D. 2:25.01 432 30.09 38.79 42.46 33.67
8. BARBERENA SERRANO, 02  Amaya C.D. 2:25.33 429 31.08 38.42 40.97 34.86
9. ESCRIBANO MUNOZ, Jair06  Arenas S.D.R. 2:27.20 413 32.18 37.71 42.67 34.64
DSQ NOAIN BURLADA, Markel 06 Anaitasuna Sdcr
Baja enf. OCHOA GOMARA, Raul 07 Arenas S.D.R.
Prueba 10 Fem., 200m Estilos Open
13/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m
1. REDIN PAGALDAI, Maider00  C.N. Easo 2:24.35 601 30.11 37.08 42.39 34.77
2. ETXEBERRIA ARANO, Uxt04  C.N. lzarraitz 2:29.40 542 32.69 38.68 42.81 35.22
3. GARCIA ANDUEZA, Estela07  Anaitasuna Sdcr 2:36.32 473 33.26 40.06 46.52 36.48
4. ESCRIBANO MURNOZ, Elei04  Arenas S.D.R. 2:36.86 468 32.69 41.98 48.09 34.10
5. CEMBORAIN GORDILLO, 01  Txantrea Kke 2:37.94 459 33.44 38.68 48.45 37.37
6. LIZARZABURU URANGA, I05  C.N. lzarraitz 2:38.95 450 35.94 39.39 47.70 35.92
7. VALERO RONCAL, Lucia 97  Tenis Pamplona C. 2:40.30 439 32.71 42.02 46.57 39.00
8. BARBER VILLAFRANCA, (06 = Campoamor C.N. 2:42.82 419 34.01 41.49 49.32 38.00
9. MARTINEZ ALDAVE, MariaO4  Anaitasuna Sdcr 2:44.00 410 34.50 42.73 47.64 39.13
10. LAHUERTA SOLA, Alba 05  Arenas S.D.R. 2:48.52 378 34.41 44.49 50.16 39.46
11. ESTIBEZ LARREA, Nora 09  Anaitasuna Sdcr 2:49.98 368 37.10 45.99 48.20 38.69
12. MOVILLA SAN JOSE, Paul07  Amaya C.D. 2:50.13 367 36.56 42.09 51.03 40.45
13. LOPEZ PEREZ, Marta 07  Campoamor C.N. 2:50.21 366 37.91 45,51 49.19 37.60
14. BELIO VICENTE, Sofia 09  Campoamor C.N. 3:00.47 307 42.62 45.26 51.30 41.29
Prueba 11 Masc., 100m Libre Open
13/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m
1. MARTINEZ URDACI, Juan 03  Pamplona C.N. 54.48 561 26.26 28.22
2. IRIGOIEN CLAVER, lker 01  Pamplona C.N. 54,99 545 26.98 28.01
3. VAZQUEZ ORBAICETA, Guiller05  Tenis Pamplona C. 56.09 514 27.34 28.75
4. HERVIAS FERNANDEZ, Saul 99  C.N. Menditxo 57.17 485 27.07 30.10
5. CALVO HERNANDEZ, Gonzalo06  Arenas S.D.R. 57.41 479 27.24 30.17
6. COBO LAVIN, Adrian 02  C.N. Menditxo 57.93 466 28.33 29.60
7. ALVAREZ SADA, Marcos 06  Arenas S.D.R. 58.78 446 28.21 30.57
8. LOPEZ LARREA, Unai 07 AmayaC.D. 58.89 444 28.50 30.39
9. ESTIBEZ LARREA, Martin 05  Anaitasuna Sdcr 59.04 441 28.13 30.91
10. PEREZ ARIAS, Asier 07  Anaitasuna Sdcr 59.58 429 28.68 30.90
11. LAHUERTA SOLA, Alex 07  Arenas S.D.R. 59.73 425 28.65 31.08
12. PARIS GARGALLO, Marcos 06  Campoamor C.N. 1:00.48 410 28.91 31.57
13. SANTAFE GARCES, Diego 07  Campoamor C.N. 1:01.14 397 29.17 31.97
14. SIMON ARAGON, Diego 07  Arenas S.D.R. 1:05.63 321 30.57 35.06
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Prueba 12 Fem., 100m Libre Open
13/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m
1. BISA NSUE, Petra 03  Anaitasuna Sdcr 57.64 662 27.12 30.52
2. IRAIZOZ CONTRERAS, Ane 07 Anaitasuna Sdcr 1:00.21 581 28.71 31.50
3. GONZALEZ PINEDO, Daniela 00 Amaya C.D. 1:01.37 548 29.01 32.36
4. VICENTE ZUMEL, Laura 06 Anaitasuna Sdcr 1:03.29 500 30.47 32.82
5. ERROZ GOMEZ, Raquel 07 Tenis Pamplona C. 1:03.38 498 30.74 32.64
6. ETXEBERRIA ARANO, Uxue 04 C.N. Izarraitz 1:03.49 495 29.87 33.62
7. LORENTE ARRONDO, Sheila 06 =~ Campoamor C.N. 1:03.75 489 30.85 32.90
8. RITUERTO PEREZ DEL NOTAF02, N.C.N. Menditxo 1:.04.29 477 30.81 33.48
9. ANSON BARRIENTOS, Marina 03 Pamplona C.N. 1:04.57 471 31.13 33.44
10. GOMEZ PIUDO, Leyre 05 Anaitasuna Sdcr 1:05.44 452 31.36 34.08
11. APARICIO LATORRE, Sofia 01 Tenis Pamplona C. 1:06.27 435 31.11 35.16
12. URIA OTAEGI, Nora 05 C.N. Izarraitz 1:06.28 435 32.01 34.27
13. OCHOA CELAYA, Adriana 09 Campoamor C.N. 1:07.21 417 31.74 35.47
14. GAISAN PEREZ, Leire 03 C.N. Menditxo 1:11.49 347 33.68 37.81
Prueba 13 Masc., 50m Espalda Open
13/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. IBORRA JIMENEZ, David 89 Amaya C.D. 28.40 478
2. RUIZ ERICE, Javier 04  Tenis Pamplona C. 30.32 393
3. SORIANO, Adrian 03 Pamplona C.N. 3044 388
4. CALVO HERNANDEZ, Gonzalo 06 Arenas S.D.R. 30.81 375
5. ESCRIBANO MUNOZ, Jaime 06 Arenas S.D.R. 30.94 370
6. BLANCO MAROTO, Juan Daniel 92  Pamplona C.N. 31.00 368
7. COBO LAVIN, Adrian 02 C.N. Menditxo 31.08 365
8. HERVIAS FERNANDEZ, Saul 99 C.N. Menditxo 3112 364
9. IRIGOIEN CLAVER, Iker 01 Pamplona C.N. 3202 334
Baja enf. IBANEZ HERNANDEZ, Alvaro 06 Arenas S.D.R.
Prueba 14 Fem., 50m Espalda Open
13/11/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. REDIN PAGALDAI, Maider 00 C.N. Easo 30.05 623
2. LIZARZABURU URANGA, Maier 05 C.N. lzarraitz 33.08 467
3. LOJO OSES, Maria 07  Campoamor C.N. 33.34 456
4. ARRIETA SANTOS, Lohitzune 05 C.N. Easo 3422 422
5. ERROZ GOMEZ, Raquel 07  Tenis Pamplona C. 34.70 404
6. LAHUERTA SOLA, Alba 05 Arenas S.D.R. 36.38 351
CEMBORAIN GORDILLO, Amara 01 Txantrea Kke 36.38 351
